

Pachet papetarie

I.D.: 62179878

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.288,90 RON - 1.288,90 RON

Descriere: scau birou-1 buc x 590 lei=590 lei dosar cusut-100 buc x 0.49 lei= 49 lei dosar incopciat 50 buc x 0.8 lei=40 lei condica prezenta-1 buc x 2.5 lei=2.5 lei pix-20 buc x 2 lei - 40 lei plic siliconic alb 25buc/set-2 set x 4 lei=8 lei radiera- 5 buc x 2.8 =14 lei marker - 5 buc x 6 lei= 30 lei folie protectie 100 buc/ set- 2 set x 6.2 lei= 12.4 lei creion cu mina- 1 buc x 5 lei= 5lei perforator- 1 buc x 35 lei= 35 lei agrafe 100 buc/cut- 10 cut x 1.6 = 16 lei capse 100 buc/cut-10 cut x 6.5 lei=65 lei hartie igienica parfumata 10 buc/set-7 set x 6 lei=42 lei masca medicala -50 buc x 0.17 lei=8.5 lei manusi nitril 100 buc/set-1 x 35 lei=35 lei alcool sanitar 0.5 ml-2 buc x 4.5 lei = 9 lei servetele antibacteriene- 2 pach x 9 lei = 18 lei corector-5 buc x 3.5 lei=17.5 lei cutii arhivare- 50 buc x 3.1 lei =155 lei facturier -1buc x 12 lei=12 lei stick memorie- 2 buc x 40 lei= 80 lei
